
KONTAKTUJTE NÁS! 
����  info@maryska.cz 
����  Šunychelská 56 
Bohumín - Šunychl 

http://www.maryska.cz 
kde sídlíme: 

SALÓN MARYŠKA 
náměstí T. G. Masaryka 

Program Salónu Maryška 
 
3. 2.  Výstava Jiřího Mikulce 

Vernisáž výstavy obrazů malíře Jiřího Mikulce. Salón 
Maryška, 3. února 2006 od 18 hodin. Výstava 
následně potrvá v Salónu Maryška na nám. T. G. M. 
do konce února 2006. 

 
8. 2.  Kvarteto s Maryškou 

Občanské sdružení Maryška, které v letošním roce 
oslaví 6. výročí svého založení, se objeví v únorovém 
vydání pořadu Kvarteto. Pořad odvysílá druhý 
program ČT 8. února 2006 v odpoledních hodinách. 

 
16. 2. Ohlédnutí za Léto-kruhy 

Vzpomínkový pořad věnovaný ohlédnutí za letním 
festivalem Léto-kruhy Bohumín 2005. Salón Maryška, 
16. února 2006 od 18 hodin. 

 
24. 2. Pár řádků pro Tebe 

Autorský večer literární sekce občanského sdružení 
Maryška. Prózu i poezii nabídnou mimo jiné Helena 
Červenková, Dagmar Čížová, Jeanne Hornová a další. 
Salón Maryška, 24. února 2006 od 18 hodin. 

 

navštivte www.maryska.cz 
aktuální informace o dění v Maryšce * ukázky autorské tvorby * 

literární soutěže * fotogalerie * filmový klub * vaše vzkazy * festivaly *  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

N á r o d   s o b ě,   M a r y š k a   s i ... 
ÚNOR 2006 * měsíčník OS Maryška * vydává redakce maryska.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Občanské sdružení Maryš-
ka, které v letošním roce 
oslaví 6. výročí svého zalo-
žení, se objeví v únorovém 
vydání pořadu Kvarteto. 
Měsíčník vyrábí ostravské a 
brněnské studio České 
televize, přičemž jednotlivé 
reportáže dále přebírají na 
základě výměnného prog-
ramu televize v zemích 
Vysegrádské čtyřky. Pořad 
odvysílá ČT 2 ve středu 8. 
února 2006 odpoledne. 
 

� Tip pro vás ...  
 
9. února 2006 
OBCHOD NA KORZE 
ČSSR 1965, 120 minut. 
Režie: Elmar Klos, Ján 
Kadár. Hrají: Ida Kaminska, 
Jozef Kroner, Hana 
Slivková, Martin Gregor, 
Alojz Kramár, František 
Papp, Helena Zvaríková, 
Juraj Herz. Vstupné 55,- Kč. 
Začátek v 19.00 hodin v 
kině KAR. 
 
23. února 2006 
EDI 
Polsko 2002, titulky, 97 
minut. Režie Piotr Trza-
skalski. Citlivý příběh o 
Edim - sběrači kovového 
šrotu i knih, který žije 
poklidným životem člověka, 
nezávislého na majetku a 
povinnostech. Vstupné 55,- 
Kč. Začátek v 19.00 hodin v 
kině KAR. 

 

www.maryska.cz/film 

film@maryska.cz 

 
 

� Filmový klub Kloub 


